АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п. Радищево

Об утверждении состава Совета по реформам, национальным и
приоритетным проектам муниципального образования

«Радищевский район» Ульяновской области

№ РРЗ
Экз. № /

Администрация муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить состав Совета по реформам, национальным и приоритетным
проектам муниципального образования муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области (прилагается).

2. Признать утратившими силу:
постановление Администрации муниципального образования

«Радищевский район» Ульяновской области от 28.12.2017 № 642 «Об
утверждении состава Совета по реформам, национальным и приоритетным
проектам муниципального образования Радищевский район Ульяновской
области»;

постановление Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области от 12.11.2020 № 593 «О внесении
изменений в постановление Администрации муниципального образования
Радищевский район Ульяновской области от 28.12.2017 № 642».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации А.В.Белотелов

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
муниципального образования

«Радищевский район»
Ульяновской области

от № £ 0 #

СОСТАВ
Совета по реформам, национальным и приоритетным проектам

муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области

Председатель комиссии:
Белотелов А.В. - Глава Администрации муниципального образования

«Радищевский район» Ульяновской области
Заместитель председателя комиссии:
Кутлахметов А.А.

Секретарь комиссии:
Проданова Е.В.

Члены комиссии:
Барышников А.Е.

Борисова Н.В.

Бузаев Д.Е.

Калинина Н.В.

Кичигин С.В.

Козлова Т.В.

первый заместитель Главы Администрации
муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

начальник отдела экономического мониторинга,
прогнозирования, планирования и развития
предпринимательства Администрации
муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

глава администрации муниципального образования
Дмитриевское сельское поселение Радищевского
района Ульяновской области (по согласованию)
исполняющий обязанности главы администрации
муниципального образования Ореховское сельское
поселение Радищевского района Ульяновской
области (по согласованию) %
глава администрации муниципального образования
Октябрьское сельское поселение Радищевского
района Ульяновской области (по согласованию)
глава администрации муниципального образования
Калиновское сельское поселение Радищевского
района Ульяновской области (по согласованию)
руководитель аппарата Администрации
муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области
начальник отдела по развитию сельских территорий
Администрации муниципального образования

Кузнецов О.В.

Кустова С.Б.

Мисько Г.Л.

Орлов В.М.

Проданов В.П.

Родионова Л.Ф.

Родионова Н.А.

Сальникова Ю.А.

Сударкина Т.Ю.

Титова М.А.

Филиппов Н.В.

Филянина Е.В.

«Радищевский район» Ульяновской области
- начальник отдела по развитию городского поселения

Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области

- главный врач ГУЗ «Радищевская районная больница»
(по согласованию)

- председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом, земельным
отношениям, градостроительной деятельности и
архитектуры Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской
области

- начальник отдела информатизации,
административной реформы и защиты информации
Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области

- начальник управления ТЭР, ЖКХ, строительства и
дорожной деятельности Администрации
муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

- заместитель Главы Администрации - начальник
отдела образования и дошкольного воспитания
Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области

- главный архитектор комитета по управлению
муниципальным имуществом, земельным
отношениям, градостроительной деятельности и
архитектуры Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской
области

- директор автономной некоммерческой организации
«Центр развития предпринимательства Радищевского
района Ульяновской области» (по согласованию)

- начальник отдела по делам культуры и организации
досуга населения Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской
области

- начальник отдела правового обеспечения
Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области

- первый заместитель Главы Администрации
муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

- помощник Главы Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской

Хвесик Е.А.
области по вопросам охраны здоровья граждан

- начальник отдела финансов Администрации
муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

проекта постановления (распоряжения)
Администрации муниципального образования «Радищевский район»

Ульяновской области

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Об утверждении состава Совета по реформам, национальным и
приоритетным проектам муниципального образования

«Радищевский район» Ульяновской области

(заголовок к тексту)

Проект внесён: 16.09.2021 г. отделом экономического мониторинга, прогнозирования,
планирования и развития предпринимательства Администрации

(дата, наименование подразделения, образуемого в Администрации

муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области)

СОГЛАСОВАНО:

Дата и время Наименование
должности * Подпись Расшифровка

подписипоступ­
ления

согласо­
вания

Первый заместитель Г лавы
Администрации А.А.Кутлахметов

л 9  0 9
/£ .* ?

09 ' 0 9 Руководитель аппарата У С.В.Кичигин

Qg ' ^
Начальник отдела правового
обеспечения - - ................... -.."'3

М.А.Титова

9 0 0 №

{ Н . У

Начальник отдела экономического
мониторинга, прогнозирования,
планирования и развития
предпринимательства

Е.В.Проданова

должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового акта.

Артамонова Т.Б. -  ведущий специалист по тарифам и ценообразованию 2-12-75

(фамилия, имя, отчество, долж ность, номер телефона, подпись)

электронном носителе: комиссии отдела______________________________

* Указывается

ИспеШнитель:

Имя файла на

ЛИСТ РАССЫЛКИ

постановления (распоряжения) Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области № t. от

Об утверждении состава Совета по реформам, национальным и приоритетным
проектам муниципального образования

«Радищевский район» Ульяновской области

Адресат
(Ф.И.О., должность, юридическое

лицо)

Порядковый
№ экз. на
бумажном
носителе*

Рассылка
по

СЭДу**
Почтовый адрес

Руководитель аппарата 1

Члены рабочей группы 1 rad-ehkonorn@yandex.ru

Всего подлежит рассылке 2 экз.: на бумажном носителе 1 экз., в электронном виде 2 экз.
Реестр составила: Артамонова Т.Б.

Передано в рассылку -Зр. ( / 9  •
(дкта, подпись)

Документ поступил на регистрацию (/■ ______ 2021 г. в _ _ _ _ _ _  час.

* Для рассылки на бумажном носителе в данной графе указывается порядковый номер экземпляра.
** В данной графе указывается рассылка в электронном виде (Э).

mailto:rad-ehkonorn@yandex.ru